
PORTARIA Nº 052/2017 
 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

ART.1º - Designar a servidora Edilaine Godinho portadora do RG nº 8.238.437-5 e 
CPF nº 039.978.529-95, ocupante do cargo de Técnica de Vigilância Sanitária, para assumir as 
funções de Ouvidora Municipal da Saúde, lotada na Secretaria da Saúde deste Município. 
 

ART. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 
Em, 24 de maio de 2017. 
 

 

 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 


